*
C

D
1
5
1
1
3

1
2
1
8
0
4
1
*

 C
D

1
5
1

1
3

1
2
1

8
0
4

1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

REQUERIMENTO nº _____/GAB

(Do Sr. Zé Silva)

Requer a inclusão de convidado na

audiência pública para discutir a proposta

do Brasil na Conferência Clima tempo –

COP 21, a realizar-se em dezembro, em

Paris.

Senhor Presidente,

Requeiro que seja incluído, como expositor, o Dr. Genaro Ribeiro de

Paiva, pesquisador da EMBRAPA – Recursos Genéticos e Biotecnologia para

compor a reunião de Audiência Pública (REQ 57/2015) para discutir a proposta do

Brasil na Conferência Clima Tempo – COP 21, a realizar-se em dezembro, em

Paris.

Sala da Comissão, 16 de setembro de 2015.

Zé Silva

Deputado Federal SD/MG